Pre edura Rimicipal 	Warm  cieiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N° 6.908, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022.

Altera composição da Comissão de Verificação
das Outorgas de Direito de Uso de Imóveis do
Município, designada pela Portaria n° 6.521, de
21 de junho de 2021.

0 PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições e,

CONSIDERANDO as disposições da Portaria n° 6.521, de 21 de junho de
2021;

CONSIDERANDO as alterações de lotação no Setor de Patrimônio e da
Direção do Departamento de Indústria e Comércio,

RESOLVE:

Art.  1° ALTERAR a composição da Comissão de Verificação das Outorgas
de Direito de Uso de Imóveis do Município, designada pela Portaria n° 6.521, de 21 de junho
de 2021, para excluir o membro Joelmo Soranso e incluir os membros Evandro Marcelo
Pasqualotto e Rita Maria Giongo  Fischer.

Art.  2° Pelo disposto no artigo anterior, a Tabela do  art.  2° da Portaria n°
6.521, de 21 de junho de 2021, passa a vigorar com a seguinte alteração:

Servidor(a) Cargo Matrieula.
... ... ...

Evandro Marcelo Pasqualoto Assistente Administrativo 1110-0
Rita Maria Giongo  Fischer  Diretora do Departamento de Indústria e Comercio 1952-7

... ... ...

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 18 de novembro de 2022.

LO  JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE de Edição IV 1357, de 18 de novembro de 2022.

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1